РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ  КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
 УХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

05 мая 2015 г.

   п. Уховский

№ 73

«О внесении изменений в положение

о дорожном фонде в Уховском
сельском поселении»

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством Положения о муниципальном дорожном фонде в Уховском сельском поселении, руководствуясь Уставом Уховского муниципального образования, Дума Уховского сельского поселения

РЕШИЛА

1. Пункт 2.1 раздела 1 Положения о муниципальном дорожном фонде в Уховском сельском поселении дополнить подпунктом 13:

«13) доходов от уплаты акцизов на автомобильный и прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимых на территории Российской Федерации. подлежащих зачислению в местный бюджет».
2.Опубликовать настоящее решение в «Муниципальном вестнике» и разместить на официальном сайте администрации Уховского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Уховского сельского поселения

В.К. Дроздов